
 
УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ШТИП 

А г е н д а 
За  е д н о д н е в е н   с е м и н а р  на тема 

 
РЕВИЗИЈА – ОБВРСКА, ПОТРЕБА И ПРИДОБИВКИ 

 
12 ДЕКЕМВРИ 2013 година, 09:30 - 15:45 часот  

Зградата на Ректоратот на Универзитет„Гоце Делчев“ Штип 
Време А к т и в н о с т 

 
09:30-10:00 

 
Регистрација на учесниците 

 
10:00 -10:15 

 
Отворање на семинарот – Доц.д-р Јанка Димитрова, професор на 
Економски факултет на Универзитет „Гоце Делчев“ Штип , овластен 
ревизор и советник за интерна ревизија во Кабинетот на Ректорот 

 

10:15 -10.30 Претставување на учесниците. Ваши очекувања од овој семинар 

 
10:30 - 11:30 

 
Обврска, потреба и придобивки од воведување сектор за интерна  
ревизија и екстерна ревизија на финансиските извештаи и годишните 
сметки 
 
Практични примери,прашања, дискусии 

 
11:30 - 11:45 

 

 
Кафе-пауза 

   
11:45 -12:30 

 
Информации и документи кои треба да му ги дадете на ревизорот и 
очекувања од ревизорот 
 
Практични примери,прашања, дискусии 

 
12:30 -13:30 

 
Ручек – обезбеден од организаторот 
 

 
13:30-14:30 

 
Ревизија во јавни набавки – пропусти и грешки во водењето на 
постапките за јавни набавки 
 
Практични примери,прашања, дискусии 

 
14:30 - 14:45 

 

  
Кафе-пауза  
 

 
14:45 -15:30 

 
Дискусија за проблеми од пракса 
 
Практични примери,прашања, дискусии 

 
15:30 -15:45 

 
Евалуација на семинарот и доделување на сертификати за присуство 

 


